
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE
##numero_data## 

Oggetto: AMMINISTRAZIONE: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO PER 
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI PER CONFERIMENTO DI INCARICO 
DI LAVORO AUTONOMO A N. 1 LAUREATO IN ECONOMIA DOTTORE 
COMMERCIALISTA PER CONSULENZA AMMINISTRATIVA/CONTABILE/FISCALE

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina di cui si condivide in 
fatto e in diritto il contenuto e la presentazione della proposta nonché la necessità di provvedere 
all’adozione del presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto;

VISTE le determine n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16.03.2018 e s.m.i. con le 
quali si determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’Avviso Pubblico per 
valutazione comparativa per titoli per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo a n. 1 
laureato in Economia Dottore Commercialista per consulenza amministrativa/ 
contabile/fiscale indetto con Determina del Direttore generale IRCCS INRCA n. 183 del 
12.05.2023, n. 3 candidati;

2. di ammettere all’Avviso Pubblico per valutazione comparativa per titoli per il conferimento di 
un incarico di lavoro autonomo a n. 1 laureato in Economia Dottore Commercialista per 
consulenza amministrativa/ contabile/fiscale, i sotto indicati n. 3 candidati, tutti in possesso 
dei requisiti prescritti dal bando:

 Dr.ssa Laura BIAGIONI,
 Dr.ssa Gloria BUSSOLOTTO,
 Dr. Fabio FERRIGNO

3. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

4. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;

5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/2022;

6. di dichiarare:



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 
all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

              Il Dirigente Responsabile dell’U.O.
                                                      Amministrazione Risorse Umane 
                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)

           Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

Normativa ed atti di riferimento:

• Determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 536 del 28.10.2022
• Determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 183 del 12.05.2023

PREMESSO che con Determina del Direttore generale IRCCS INRCA n. 536 del 28.10.2022 
veniva indetto Avviso Pubblico per valutazione comparativa per titoli per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo a n. 1 laureato in Economia Dottore Commercialista per consulenza 
amministrativa/ contabile/fiscale per l’Amministrazione dell’Istituto;

CHE il bando dell’avviso di che trattasi veniva integralmente pubblicato sul Portale WEB 
dell’Istituto e sulla “Piattaforma unica di reclutamento” (www.InPA.gov.it) in data 04.11.2022 con 
scadenza del termine per la presentazione delle relative istanze di partecipazione fissato per le 
ore 12:00 del giorno 19.11.2022;

CHE alla scadenza del suddetto termine non risultava pervenuta alcuna domanda di 
partecipazione alla procedura di che trattasi;

CHE pertanto con Determina del Direttore generale IRCCS INRCA n. 183 del 12.05.2023 
l’Istituto prendeva atto dell’esito negativo dell’Avviso di che trattasi e provvedeva all’indizione di 
un nuovo Avviso Pubblico per valutazione comparativa per titoli per il conferimento di un incarico 
di lavoro autonomo a n. 1 laureato in Economia Dottore Commercialista per consulenza 
amministrativa/contabile/fiscale per l’Amministrazione dell’Istituto;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

CHE il bando del nuovo avviso di che trattasi veniva integralmente pubblicato sul Portale WEB 
dell’Istituto e sulla “Piattaforma unica di reclutamento” (www.InPA.gov.it) in data 12.05.2023 con 
scadenza del termine per la presentazione delle relative istanze di partecipazione fissato per le 
ore 12:00 del giorno 24.05.2023;

VISTE le n. 3 istanze di partecipazione da parte di altrettanti candidati complessivamente 
pervenute;

CHE risultano AMMISSIBILI alla partecipazione alla procedura di selezione di che trattasi i sotto 
indicati 3 candidati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

 Dr.ssa Laura BIAGIONI,
 Dr.ssa Gloria BUSSOLOTTO,
 Dr. Fabio FERRIGNO

RITENUTO, pertanto, doveroso ammettere all’Avviso Pubblico per valutazione comparativa per 
titoli per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo a n. 1 laureato in Economia Dottore 
Commercialista per consulenza amministrativa/contabile/fiscale per l’Amministrazione 
dell’Istituto, i suddetti n. 3 candidati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando;

tutto ciò premesso 

S I   P R O P O N E

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’Avviso Pubblico per 
valutazione comparativa per titoli per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo a n. 1 
laureato in Economia Dottore Commercialista per consulenza amministrativa/ 
contabile/fiscale indetto con Determina del Direttore generale IRCCS INRCA n. 183 del 
12.05.2023, n. 3 candidati;

2. di ammettere all’Avviso Pubblico per valutazione comparativa per titoli per il conferimento di 
un incarico di lavoro autonomo a n. 1 laureato in Economia Dottore Commercialista per 
consulenza amministrativa/ contabile/fiscale, i sotto indicati n. 3 candidati, tutti in possesso 
dei requisiti prescritti dal bando:

 Dr.ssa Laura BIAGIONI,
 Dr.ssa Gloria BUSSOLOTTO,
 Dr. Fabio FERRIGNO

3. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

4. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;

5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/2022;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

4

6. di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 
all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Il Responsabile del Procedimento
Il Collaboratore Amministrativo Prof.le

   (Luca SCOCCHERA)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non sono presenti allegati


	NumeroDataRep: n. 164 del 21 luglio 2023
		contact.01
	2023-07-21T13:47:27+0200
	location.01
	Scocchera Luca
	reason.01


		contact.02
	2023-07-21T13:53:17+0200
	location.02
	MARIA GRAZIA PALERMI
	reason.02




